

W związku z zapytaniem do ogłoszonego w dniu 15.11.2021 r. postępowania na:

"Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego, naprawa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego usytuowanych w pasie drogowym dróg gminnych w tym tymczasowe oznakowanie dróg w rejonie cmentarzy przy ul. Żralków i ul. Karłowicza w Wojkowicach w 2022r." znak sprawy nr WIO.271.84.2021, udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty przez podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia w formie konsorcjum? Jeśli tak, to czy wymóg posiadania wiedzy i doświadczenia dotyczy solidarnie wszystkich podmiotów stanowiących konsorcjum czy też Zamawiający uzna, że spełnieniem tego wymogu będzie posiadanie wiedzy i doświadczenia przynajmniej przez jednego z członków konsorcjum wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia? I punkt 2 kosztorysu ofertowego).

Odpowiedz:

Jeżeli chodzi o warunki udziału w postępowaniu określone w Ogłoszeniu, dotyczące wiedzy i doświadczenia, to w przypadku konsorcjum, co do zasady, mogą być one spełnione łącznie. Taka wykładnia wynika z samej istoty konsorcjum, które tworzone jest właśnie w celu łączenia doświadczenia, potencjału technicznego, osobowego, ekonomicznego i finansowego. Dlatego też potencjały te, co do zasady, podlegają sumowaniu. Zatem, jeżeli po zsumowaniu potencjału wszystkich członków konsorcjum, warunek opisany przez Zamawiającego zostanie spełniony przez wszystkich konsorcjantów łącznie, Zamawiający winien stwierdzić, że konsorcjum jako Wykonawca potwierdził spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

GMINA WOJKOWICZE
ul. Słowackiego 10
41-010 Wojkowice

[Podpis]